
Załącznik N iJ/j do Protokołu Nr 111/10

Z sesji Rady Gm iny Lichnowy

Z dnia 29.12.2010r.

Uchwała Nr 111/21/10

Rady Gminy Lichnowy

Z dnia 29 grudnia 2010r.

zmieniająca uchwałę w sprawie diet i zwrotu kosztów podróży dla osób wchodzących w
skład Rady Gminy Lichnowy oraz sołtysów

Na podstawie art. 25 ust.4, 6 i 8 oraz art.37b ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami) Rada 
Gminy Lichnowy uchwala, co następuje:

W uchwale Nr 1/9/10 Rady Gminy Lichnowy z dnia 02 grudnia 2010r. w sprawie diet i zwrotu 
kosztów podróży dla osób wchodzących w skład Rady Gminy Lichnowy oraz sołtysów 
wprowadza się następujące zmiany :

1) § 2 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie : „Za każdą nieobecność w miesiącu w 
posiedzeniach Rady Gminy Lichnowy lub Komisji Rady Gminy Lichnowy potrąca się z 
miesięcznej diety kwotę 20% . lecz nie więcej niż 50% miesięcznego ryczałtu",

2) § ust.5 otrzymuje następujące brzmienie : „ Wypłata diet w formie miesięcznego 
ryczałtu następować będzie w ostatnim dniu każdego miesiąca z dołu, a jeżeli dzień 
ten jest dniem wolnym od pracy, w ostatnim dniu roboczym danego miesiąca".

§1.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

V



U z a s a d n i e n i e

do uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie diet i zwrotu kosztów podróży dla osób 
wchodzących w skład Rady Gminy Lichnowy oraz sołtysów

Na podstawie art. 25 ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
( tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) rada gm iny ustala m.in. wysokość 
diet dla radnych.

W związku z wnioskami w zakresie dokonania korekty niektórych zapisów podjętej w 
dniu 02.12.2010r. uchwały w sprawie diet i zwrotu kosztów podróży dla osób wchodzących 
w skład Rady Gminy Lichnowy oraz sołtysów wnosi się o podjęcie przedmiotowej uchwały w 
zaproponowanym brzmieniu.


